
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
04.09.2019 Київ № 877

Про поновлення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини шостої статті 16 Закону України "Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні" у зв’язку з 
підвищенням кваліфікації оцінювачами, що зареєстровані в Державному 
реєстрі оцінювачів та суб‘єктів оціночної діяльності

НАКАЗУЮ:

1. Поновити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів відповідно до 
поданої інформації про підвищення кваліфікації за відповідними напрямами 
оцінки майна (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту цього наказу 
шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного майна України в 
Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Г олови Фонду Євген АСТАШЕВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 04.09.2019 № 877

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких поновлено

№ Прізвище, ім’я, по батькові
Свідоцтво про 
реєстрацію у 

Державному реєстрі 
оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */
1 Аніщенко Ольга Вікторівна 22.08.2017 ЦМК № 17-2 01.07.2017 ХЦНТЕІ м.Харків

ЦМК № 17-1 01.07.2017 ХЦНТЕІ
2 Гіпоть Олег Володимирович 8380 05.08.2010 МФ № 7022 11.07.2009 МІБ м. Херсон

МФ № 7580 03.07.2010 МІБ
3 Горобець Світлана Василівна 07.08.2018 МФ № 102 17.06.2017 УКШ м. Київ
4 Грекова Вікторія Вікторівна 8050 26.01.2010 МФ № 7331 19.12.2009 МІБ м. Київ
5 Добрянська Ірина Ю ріївна 789 01.09.2014 МФ № 8165 27.07.2013 УКШ Київська обл.
6 Думбрава Руслан Васильович 753 22.07.2014 МФ № 144 14.06.2014 Інст.експ.та упр.власн м. Одеса
7 Кожокарь Артем Васильович 282 08.08.2016 МФ № 132 02.07.2016 МІБ Луганська обл.
8 Коц Ірина М иколаївна 10264 15.08.2013 МФ № 8690 09.02.2013 Одес.акад.Попова М иколаївська обл.
9 М асалітін Володимир Миколайович 9748 18.03.2013 МФ № 8473 08.09.2012 УКШ м. Київ

10 Подопригора Ю рій Володимирович 9794 19.04.2013 МФ № 8033 22.10.2011 ХЦНТЕІ Сумська обл.
МФ № 8444 21.07.2012 ХЦНТЕІ

11 Руденко М аксим Олегович 06.12.2017 ЦМК № 20-1 01.07.2017 ХЦНТЕІ м.Полтава
ЦМК № 20-2 01.07.2017 ХЦНТЕІ

12 Салов Геннадій Анатолійович 4199 12.12.2005 МФ № 4014 26.11.2005 Експерт-Сервіс Київська обл.
13 Харчун Володимир Михайлович 17.08.2017 МФ № 163 08.07.2017 МІБ м.Київ
14 Чирко Віктор Євгенійович 3558 07.07.2005 МФ № 3586 14.05.2005 Експерт-Л м. Чернігів

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»;
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;



Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»; 
Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л»;
Одес.акад.Попова -  Одеська національна академія зв’язку ім.О.С.Попова; 
Експерт-Сервіс - Український центр післяаварійного захисту «Експерт-Сервіс».

Заступник директора Департаменту



Катерина МАЛИШЕВА


